
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00058-2018 LICIT.:  PP 00028-2018 DATA DE ABERTURA:  04/12/2018

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 001393 ITEM: SAPATO DE SEGURANCA BRANCO QTD.: 15.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 131,6000 1.974,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

BRACOL 0.00% 131,75 1.976,25

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:35:12 131,7000 1.975,50 0.04% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:35:40 131,6000 1.974,00 0.11% Não

3 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:35:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 001394 ITEM: TENIS DE SEGURANCA PARA QTD.: 12.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 165,6000 1.987,20

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

BOMPEL 0.00% 165,75 1.989,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:36:11 165,7000 1.988,40 0.03% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:36:16 165,6000 1.987,20 0.09% Não

3 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:36:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 001501 ITEM: RESPIRADOR SEMI FACIAL QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 72,0000 2.160,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

PLASTCOR 0.00% 72,22 2.166,60

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:37:03 72,1500 2.164,50 0.10% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:37:08 72,0000 2.160,00 0.30% Não

3 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:37:13 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 001515 ITEM: CONJUNTO DE SEGURANCA, IMPER- QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 67,8000 2.034,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

POLICAP 0.00% 67,95 2.038,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:37:41 67,9000 2.037,00 0.07% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:37:46 67,8000 2.034,00 0.22% Não

3 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:37:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 001538 ITEM: PERNEIRA DE SEGURANCA QTD.: 5.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 26,0000 130,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

REPTEC 0.00% 26,17 130,85

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:38:17 26,1500 130,75 0.08% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:38:34 26,0000 130,00 0.65% Não

3 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:38:37 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 001566 ITEM: MACACAO DE SEGURANCA QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 294,5000 2.945,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

BRASCAMP 0.00% 294,87 2.948,70

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:39:03 294,5000 2.945,00 0.13% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:39:09 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 002082 ITEM: LUVA DE SEGURANCA QTD.: 100.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 23,6000 2.360,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

PROTCAP 0.00% 23,69 2.369,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:39:49 23,6000 2.360,00 0.38% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:39:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 002083 ITEM: FITA ZEBRADA QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 12,0000 600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

PLASTCOR 0.00% 12,12 606,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:40:27 12,0000 600,00 0.99% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:40:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 002577 ITEM: OCULOS DE PROTECAO INCOLOR QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 8,8500 442,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

KALIPSO 0.00% 8,88 444,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:41:14 8,8500 442,50 0.34% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:41:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 002578 ITEM: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 3,1500 157,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

SAFETY 0.00% 3,18 159,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:41:47 3,1500 157,50 0.94% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:41:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 002870 ITEM: BOTA DE SEGURANCA, COM AS QTD.: 100.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 136,7200 13.672,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

MARLUVAS 0.00% 136,72 13.672,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:42:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 002871 ITEM: BOTA DE SEGURANCA, COM AS SE- QTD.: 70.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 116,9000 8.183,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

ECOBOOTS 0.00% 116,90 8.183,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:43:07 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     013/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 002872 ITEM: BOTA DE SEGURANCA, COM AS SEGU QTD.: 15.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 134,3700 2.015,55

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

ECOBOOTS 0.00% 134,37 2.015,55

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:44:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     014/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 002873 ITEM: KIT PARA TRABALHO EM ALTURA QTD.: 2.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.511,2300 3.022,46

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

MGCINTO KIT

TELECOM

0.00% 1.511,23 3.022,46

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:43:46 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     015/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 002874 ITEM: LUVA ISOLANTE DE BORRACHA, QTD.: 3.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 254,0000 762,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

OREON 0.00% 254,27 762,81

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:44:44 254,0000 762,00 0.11% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:44:46 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     016/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 002875 ITEM: LUVA DE COBERTURA PARA QTD.: 3.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 28,7500 86,25

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

LUVEQ 0.00% 28,75 86,25

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:45:15 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     017/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 002876 ITEM: CAMISA PARA ELETRICISTA QTD.: 2.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 240,0000 480,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

MAPASEG 0.00% 243,33 486,66

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:45:42 243,0000 486,00 0.14% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:45:47 240,0000 480,00 1.37% Não

3 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:45:49 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     018/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 002877 ITEM: CALCA PARA ELETRICISTA QTD.: 2.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 240,0000 480,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

MAPASEG 0.00% 243,33 486,66

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:46:12 240,0000 480,00 1.37% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:46:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     019/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 002878 ITEM: PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA, QTD.: 2.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 33,5000 67,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

PROSAFETY 0.00% 33,65 67,30

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:48:02 33,5000 67,00 0.45% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:48:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     020/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 020 CÓD. ITEM: 002879 ITEM: CREME PROTETOR SOLAR QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 27,3000 1.365,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

SUNLAU 0.00% 27,42 1.371,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:48:40 27,3000 1.365,00 0.44% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:48:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     021/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 021 CÓD. ITEM: 002880 ITEM: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 3,0000 300,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

ALLIANCE 0.00% 3,06 306,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:49:06 3,0000 300,00 1.96% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:49:09 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     022/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 022 CÓD. ITEM: 002881 ITEM: LUVA DE PROCEDIMENTO NAO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 36,4000 1.820,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

DESCARPACK 0.00% 36,47 1.823,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:49:38 36,4000 1.820,00 0.19% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:49:43 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     023/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 023 CÓD. ITEM: 002882 ITEM: LUVA DE PVC PARA PROTECAO QTD.: 100.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 13,0000 1.300,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

VOLK 0.00% 13,35 1.335,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:50:20 13,0000 1.300,00 2.62% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:50:24 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     024/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 024 CÓD. ITEM: 002883 ITEM: LUVA DE PVC PARA PROTECAO CON- QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 28,6100 2.861,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

PLASTCOR 0.00% 28,61 2.861,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:50:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     025/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 025 CÓD. ITEM: 002884 ITEM: LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM QTD.: 100.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 37,5000 3.750,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

VOLK 0.00% 37,58 3.758,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:51:26 37,5000 3.750,00 0.21% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:51:28 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     026/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 026 CÓD. ITEM: 002885 ITEM: OCULOS DE PROTECAO FUME COM QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 9,1500 915,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

KALIPSO 0.00% 9,17 917,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:52:26 9,1500 915,00 0.22% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:52:29 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     027/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 027 CÓD. ITEM: 002886 ITEM: PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 42,3500 423,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

LIBUS 0.00% 42,35 423,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:53:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     028/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 028 CÓD. ITEM: 002887 ITEM: CREME PROTETOR PARA A PELE, QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 13,4700 673,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

HENLAU 0.00% 13,47 673,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:53:32 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     029/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 029 CÓD. ITEM: 002888 ITEM: CALCADO CANO CURTO, QTD.: 3.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 213,6200 640,86

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

BRACOL 0.00% 213,62 640,86

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:53:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     030/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 030 CÓD. ITEM: 002889 ITEM: AVENTAL CONFECCIONADO A BASE QTD.: 3.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 13,4500 40,35

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

PLASTCOR 0.00% 13,45 40,35

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:54:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     031/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 031 CÓD. ITEM: 002890 ITEM: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 30,5000 1.525,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

DESCARPACK 0.00% 30,86 1.543,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:54:46 30,5000 1.525,00 1.17% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:54:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     032/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 032 CÓD. ITEM: 002891 ITEM: LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONA- QTD.: 100.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

708 - PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 4,4000 440,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 MENOR

VALOR

KALIPSO 0.00% 4,41 441,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:55:16 4,4000 440,00 0.23% Não

2 1° PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 04/12/2018 09:55:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     033/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00058-2018 LICIT.:  PP 00028-2018 DATA DE ABERTURA:  04/12/2018

VENCEDOR:  PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 CÓDIGO:  708

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (001393) SAPATO DE SEGURANCA BRANCO BRACOL 15.0000 PR 131,6000 1.974,00 0.11 2

002 - (001394) TENIS DE SEGURANCA PARA BOMPEL 12.0000 PR 165,6000 1.987,20 0.09 2

003 - (001501) RESPIRADOR SEMI FACIAL PLASTCOR 30.0000 UN 72,0000 2.160,00 0.30 2

004 - (001515) CONJUNTO DE SEGURANCA, IMPER- POLICAP 30.0000 UN 67,8000 2.034,00 0.22 2

005 - (001538) PERNEIRA DE SEGURANCA REPTEC 5.0000 PR 26,0000 130,00 0.65 2

006 - (001566) MACACAO DE SEGURANCA BRASCAMP 10.0000 UN 294,5000 2.945,00 0.13 1

007 - (002082) LUVA DE SEGURANCA PROTCAP 100.0000 PR 23,6000 2.360,00 0.38 1

008 - (002083) FITA ZEBRADA PLASTCOR 50.0000 UN 12,0000 600,00 0.99 1

009 - (002577) OCULOS DE PROTECAO INCOLOR KALIPSO 50.0000 UN 8,8500 442,50 0.34 1

010 - (002578) PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG SAFETY 50.0000 UN 3,1500 157,50 0.94 1

011 - (002870) BOTA DE SEGURANCA, COM AS MARLUVAS 100.0000 PR 136,7200 13.672,00 0.00 0

012 - (002871) BOTA DE SEGURANCA, COM AS SE- ECOBOOTS 70.0000 PR 116,9000 8.183,00 0.00 0

013 - (002872) BOTA DE SEGURANCA, COM AS SEGU ECOBOOTS 15.0000 PR 134,3700 2.015,55 0.00 0

014 - (002873) KIT PARA TRABALHO EM ALTURA MGCINTO KIT

TELECOM

2.0000 UN 1.511,2300 3.022,46 0.00 0

015 - (002874) LUVA ISOLANTE DE BORRACHA, OREON 3.0000 PR 254,0000 762,00 0.11 1

016 - (002875) LUVA DE COBERTURA PARA LUVEQ 3.0000 PR 28,7500 86,25 0.00 0

017 - (002876) CAMISA PARA ELETRICISTA MAPASEG 2.0000 UN 240,0000 480,00 1.37 2

018 - (002877) CALCA PARA ELETRICISTA MAPASEG 2.0000 UN 240,0000 480,00 1.37 1

019 - (002878) PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA, PROSAFETY 2.0000 UN 33,5000 67,00 0.45 1

020 - (002879) CREME PROTETOR SOLAR SUNLAU 50.0000 UN 27,3000 1.365,00 0.44 1

021 - (002880) RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR ALLIANCE 100.0000 UN 3,0000 300,00 1.96 1

022 - (002881) LUVA DE PROCEDIMENTO NAO DESCARPACK 50.0000 UN 36,4000 1.820,00 0.19 1

023 - (002882) LUVA DE PVC PARA PROTECAO VOLK 100.0000 PR 13,0000 1.300,00 2.62 1

024 - (002883) LUVA DE PVC PARA PROTECAO CON- PLASTCOR 100.0000 UN 28,6100 2.861,00 0.00 0

025 - (002884) LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM VOLK 100.0000 PR 37,5000 3.750,00 0.21 1

026 - (002885) OCULOS DE PROTECAO FUME COM KALIPSO 100.0000 UN 9,1500 915,00 0.22 1

027 - (002886) PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA LIBUS 10.0000 UN 42,3500 423,50 0.00 0

028 - (002887) CREME PROTETOR PARA A PELE, HENLAU 50.0000 UN 13,4700 673,50 0.00 0

029 - (002888) CALCADO CANO CURTO, BRACOL 3.0000 PR 213,6200 640,86 0.00 0

030 - (002889) AVENTAL CONFECCIONADO A BASE PLASTCOR 3.0000 UN 13,4500 40,35 0.00 0

031 - (002890) LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO DESCARPACK 50.0000 UN 30,5000 1.525,00 1.17 1

032 - (002891) LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONA- KALIPSO 100.0000 PR 4,4000 440,00 0.23 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 59.612,67

TOTAL DO PROCESSO: 59.612,67

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51



MUNICÍPIO DE LAMBARI     034/034
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00058-2018 LICIT.:  PP 00028-2018 DATA DE ABERTURA:  04/12/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (001393) SAPATO DE SEGURANCA BRANCO PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.974,00

002 - (001394) TENIS DE SEGURANCA PARA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.987,20

003 - (001501) RESPIRADOR SEMI FACIAL PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 2.160,00

004 - (001515) CONJUNTO DE SEGURANCA, IMPER- PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 2.034,00

005 - (001538) PERNEIRA DE SEGURANCA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 130,00

006 - (001566) MACACAO DE SEGURANCA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 2.945,00

007 - (002082) LUVA DE SEGURANCA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 2.360,00

008 - (002083) FITA ZEBRADA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 600,00

009 - (002577) OCULOS DE PROTECAO INCOLOR PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 442,50

010 - (002578) PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 157,50

011 - (002870) BOTA DE SEGURANCA, COM AS PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 13.672,00

012 - (002871) BOTA DE SEGURANCA, COM AS SE- PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 8.183,00

013 - (002872) BOTA DE SEGURANCA, COM AS SEGU PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 2.015,55

014 - (002873) KIT PARA TRABALHO EM ALTURA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 3.022,46

015 - (002874) LUVA ISOLANTE DE BORRACHA, PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 762,00

016 - (002875) LUVA DE COBERTURA PARA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 86,25

017 - (002876) CAMISA PARA ELETRICISTA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 480,00

018 - (002877) CALCA PARA ELETRICISTA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 480,00

019 - (002878) PROTETOR FACIAL DE SEGURANCA, PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 67,00

020 - (002879) CREME PROTETOR SOLAR PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.365,00

021 - (002880) RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 300,00

022 - (002881) LUVA DE PROCEDIMENTO NAO PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.820,00

023 - (002882) LUVA DE PVC PARA PROTECAO PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.300,00

024 - (002883) LUVA DE PVC PARA PROTECAO CON- PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 2.861,00

025 - (002884) LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 3.750,00

026 - (002885) OCULOS DE PROTECAO FUME COM PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 915,00

027 - (002886) PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 423,50

028 - (002887) CREME PROTETOR PARA A PELE, PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 673,50

029 - (002888) CALCADO CANO CURTO, PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 640,86

030 - (002889) AVENTAL CONFECCIONADO A BASE PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 40,35

031 - (002890) LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 1.525,00

032 - (002891) LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONA- PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669 440,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.51


